令和６年４月１１日

３学年 保護者様

渋谷区立笹塚中学校

校長 濱島 美佐子

修学旅行前事前調査についてのお詫びとお願い

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、このたび修学旅行前の事前調査を実施しておりましたが、アンケート調査の

中に氏名記載欄が抜けておりました。大変申し訳ございません。

つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、すでにご回答いただいている方

についても再度ご回答お願い申し上げます。ご協力の程、よろしくお願い申し上げま

す。

アンケート回答 URL

https://forms.office.com/r/VE4xMf2ehX

問い合わせ先

渋谷区立笹塚中学校

電話 03－3376-3364

養護教諭 加藤由衣

https://forms.office.com/r/VE4xMf2ehX